
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

156-0/2013 L C CARMELINO CONTABILIDADE ME Global  - CONVITE 01/07/2013 R$ 21.000,00

164-0/2013 HELENA MARIA DA SILVEIRA ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 02/07/2013 03/07/2013 R$ 472,05

162-0/2013 COM DERIV PETROLEO NACOES LTDA N2 Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 03/07/2013 03/07/2013 R$ 61,00

161-0/2013 MLV LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 03/07/2013 03/07/2013 R$ 322,35

160-0/2013 RESTAURANTE E LANCHONETE MARISTELA LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 03/07/2013 03/07/2013 R$ 39,33

159-0/2013 FANTASTICO AUTO POSTO LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 03/07/2013 03/07/2013 R$ 90,01

158-0/2013 GENERAL PARAISO BUFFET LTDA ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 03/07/2013 03/07/2013 R$ 117,26

157-0/2013 CONCESSIONARIA RODOVIAS DO TIETÊ S/A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 03/07/2013 03/07/2013 R$ 98,00

153-0/2013 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 05/07/2013 24/07/2013 R$ 270,19

151-0/2013 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 05/07/2013 25/07/2013 R$ 18,03

163-0/2013 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 12/07/2013 28/08/2013 R$ 3.800,00

152-0/2013 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 12/07/2013 05/08/2013 R$ 31,22

154-0/2013 LUIZ CESAR BUENO - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 19/07/2013 01/08/2013 R$ 63,00

155-0/2013 SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 26/07/2013 01/08/2013 R$ 1.400,00

150-0/2013 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 5.035,11

149-0/2013 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 2.000,00

148-0/2013 RUBENS APARECIDO XAVIER Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 2.372,50

147-0/2013 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 2.372,50

146-0/2013 VALDINEIA APARECIDA BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 2.372,50

145-0/2013 MIRIANE CRISTINA DOS SANTOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 2.372,50

144-0/2013 CLAUDIO ROBERTO FRIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 2.372,50

143-0/2013 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 2.997,11

142-0/2013 JOÃO LIMA DE SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 2.372,50

141-0/2013 JOSE  ROBERTO DA SILVA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 2.372,50

140-0/2013 PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 2.372,50

165-0/2013 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 385,00

87-4/2013 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPP Sub  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/07/2013 30/07/2013 30/07/2013 R$ 261,04

RELAÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS - JULHO DE 2013


